Ri o Grande

do Sul

Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora:

Nat ur eza

1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.01.
1.7.1.8.02.
1.7.1.8.03.
1.7.1.8.12.
1.7.1.8.12.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01
1.7.2.8.01
1.7.2.8.01
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.01.
1.7.2.8.03.
1.7.2.8.03.
1.7.2.8.03.
1.7.2.8.03.
1.7.2.8.03.
1.7.2.8.03.
1.7.5.8.01.
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de Vila Nova do Sul

Lei 9.452 -

PREFEI TURA MUNI CI PAL DE VI LA NOVA DO SUL
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Em ssao:
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11/08/ 2021 as 9h49nin -

Descricao do Recurso

Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte

do
do
do
do
do
do
do
do
do

FPM -
FPM -
FPM -
FPM -
ITR -
ITR -
ITR -
ITR -

Cota Mensal
Cota Mensal
Cota Mensal
Cota Mensal
Principal -
Principal -
Principal -
Principal -

Fundo Especi al do

Princi pal
Princi pal
Princi pal
Princi pal

PROPRI O
MDE

ASPS
FUNDEB
Petroleo -

I ncentivo Custeio da Farnaci a Mini ci pal

Programa CRAS

Prograna | ncentivo

Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte

Cota-Parte

Cot a-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte

Progranma Farmaci a
Programa PSF Est ado

do
do
do
do
do

do

do

do

do
do
do
do

Bol sa Fam |i
ICMS - Principal
ICMS - Principal
ICMS - Principal -
ICMS - Principal
I PVA - Principal
I PVA - Principal
I PVA - Principal
I PVA - Principal
I Pl - Minicipios
I Pl - Minicipios
I Pl - Minicipios
I Pl - Minicipios

Basi ca

I ncentivo Atencao Basica

Programa Oficinas Terapeuticas

a-

1 GD
PROPRI O
VDE

ASPS

Programa Prineira Infancia Mel hor
Repasse Uni dade de Suporte Basico/ UBS do Programa SAMJ

Transferenci as de Recursos do FUNDEB -

Tot al

Dur acao:

Ger al

FUNDEB
PROPRI O

ASPS

FUNDEB

Pri nci pal
Pri nci pal
Pri nci pal
Pri nci pal

0h0OnD1seg (7)

FEP -

Li beracao Recursos -

PRCPRI O

ASPS
FUNDEB

PROPRI O

ASPS
FUNDEB

Pri nci pal

Pri nci pal

do Estado e Uni ao
Periodo de 21/07/2021 a 31/07/2021

Dat a

30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
31/07/ 2021
22/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
23/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
28/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
23/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
28/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
23/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
28/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
23/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
28/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
22/ 07/ 2021
27/ 07/ 2021
30/ 07/ 2021

140.
20.
46.
51.

Fol ha:

Val or

088, 16
753, 80
696, 05
884, 51
546, 05
80, 90
182,02
202, 24
359, 82

6. 000, 00
2.453, 05

. 493,76
11.
. 770, 46

950, 58

3.983, 53
4.426, 13

w w 0w 0

402.

812,76
146, 15
830, 25
658, 18
120, 41
21,65
123, 00
97,51
270,92
48,72
276,75
219, 39
301, 03
54,13
307, 50
243,77
650, 45
96, 36
216, 82
240,91

. 033,53
. 000, 00
. 470, 34
. 000, 00
. 000, 00
. 232,09
15
55

130, 84
170, 18

644,70

40:



